
ZARZĄDZENIE NR 204/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021z dnia 14 października 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 13 października 2021 r. 

3. Pismo Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.37.2021.55 z dnia 14 października 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEA8246-3634-416B-BE5A-A79958471998. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 447 778,00 463 278,00

Spis powszechny i inne 35 371,00 50 871,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

35 371,00 50 871,00

801 Oświata i wychowanie 4 738 916,00 4 756 282,00

Szkoły podstawowe 1 239 430,00 1 253 430,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

310 054,00 313 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

310 054,00 313 420,00

199 501 973,00 199 534 839,00

2010 3 366,00

Razem: 32 866,00

2030 14 000,00

80153 3 366,00

17 366,00

80101 14 000,00

75056 15 500,00

2010 15 500,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 204/2021

z dnia 20 października 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

15 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEA8246-3634-416B-BE5A-A79958471998. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 843 103,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 762 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 755,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 946,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 808,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 115,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 675 903,00

Administracja publiczna 20 197 863,00

Spis powszechny i inne 35 371,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 166,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 166,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 089,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,00

Oświata i wychowanie 61 608 667,00

Szkoły podstawowe 36 986 377,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 409 342,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 850 069,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 525 780,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 493 629,00

Zakup materiałów i wyposażenia 356 595,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 359 711,00

Zakup usług remontowych 357 262,00

Podróże służbowe krajowe 19 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11 400,00

4410 -2 500,00 16 800,00

4700 1 100,00 12 500,00

4240 14 000,00 373 711,00

4270 -2 000,00 355 262,00

4110 106 000,00 3 599 629,00

4210 5 000,00 361 595,00

4010 200 000,00 20 050 069,00

4040 -600,00 1 525 180,00

80101 235 000,00 37 221 377,00

3020 6 000,00 415 342,00

4710 -77,00 0,00

801 17 366,00 61 626 033,00

4120 1,00 126,00

4170 65,00 5 154,00

75101 0,00 6 166,00

4110 11,00 886,00

3040 15 500,00 15 500,00

751 0,00 6 166,00

750 15 500,00 20 213 363,00

75056 15 500,00 50 871,00

4170 -1 600,00 8 400,00

4300 63 797,00 739 700,00

4110 -8 786,00 111 022,00

4120 -1 200,00 14 915,00

4010 -49 000,00 572 755,00

4040 -3 211,00 32 735,00

700 0,00 4 843 103,00

70005 0,00 4 762 358,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 204/2021 

z dnia 20 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEA8246-3634-416B-BE5A-A79958471998. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214 183,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 282 696,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 205 505,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 501,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 800,00

Szkoły artystyczne 2 281 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 286,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 197 903,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 099,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 72 640,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 635,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 491 001,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 127,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 003,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

310 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 306 984,00

Kultura fizyczna 15 939 389,00

Obiekty sportowe 14 016 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009 500,00

Zakup usług remontowych 360 000,00

213 882 785,00Razem: 32 866,00 213 915 651,00

4110 -66 000,00 943 500,00

4270 66 000,00 426 000,00

926 0,00 15 939 389,00

92601 0,00 14 016 700,00

4210 33,00 3 103,00

4240 3 333,00 310 317,00

4040 -2 000,00 146 003,00

80153 3 366,00 313 420,00

80150 0,00 2 491 001,00

3020 2 000,00 39 127,00

4240 12 488,00 85 128,00

4710 -1 713,00 9 922,00

4040 -775,00 59 495,00

4210 -5 000,00 45 000,00

80149 0,00 1 197 903,00

4010 -5 000,00 829 099,00

80132 -16 000,00 2 265 100,00

4710 -16 000,00 2 286,00

4210 10 000,00 76 501,00

4710 -15 000,00 15 800,00

80103 -205 000,00 3 077 696,00

4010 -200 000,00 2 005 505,00

4710 -92 000,00 122 183,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEA8246-3634-416B-BE5A-A79958471998. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 356 810,00

75056 Spis powszechny i inne 35 371,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

35 371,00

801 Oświata i wychowanie 310 054,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

310 054,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

310 054,00

39 077 769,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 356 810,00

75056 Spis powszechny i inne 35 371,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 166,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 166,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 089,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,00

801 Oświata i wychowanie 310 054,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

310 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 306 984,00

39 077 769,00

4240 3 333,00 310 317,00

Razem: 18 866,00 39 096 635,00

3 366,00 313 420,00

4210 33,00 3 103,00

4710 -77,00 0,00

3 366,00 313 420,00

4120 1,00 126,00

4170 65,00 5 154,00

0,00 6 166,00

4110 11,00 886,00

3040 15 500,00 15 500,00

0,00 6 166,00

15 500,00 372 310,00

15 500,00 50 871,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 204/2021 

z dnia 20 października 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 3 366,00 313 420,00

Razem: 18 866,00 39 096 635,00

3 366,00 313 420,00

3 366,00 313 420,00

15 500,00 50 871,00

2010 15 500,00 50 871,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 204/2021

z dnia 20 października 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 500,00 372 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEA8246-3634-416B-BE5A-A79958471998. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

